UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

              Số:          /KCN-LĐ

V/v thực hiện quy trình chuyên gia,

nhân sự cấp cao làm việc trong doanh

nghiệp KCN cư trú ngoài tỉnh Bắc

Giang đi, về hàng ngày

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Bắc Giang, ngày       tháng 11  năm 2021

Kính gửi: Doanh nghiệp trong các KCN

Ban Quản lý các KCN nhận được kế hoạch đón chuyên gia, nhân sự cấp cao

cư trú ngoài tỉnh Bắc Giang của các doanh nghiệp trong KCN, tuy nhiên nhiều

trường hợp đăng ký trong kế hoạch không đúng đối tượng theo quy định tại Văn

bản số 6294/UBND-KGVX ngày 28/11/2021 của UBND tỉnh Bắc Giang;

Để đảm bảo thực hiện nghiêm các quy định về phòng, chống dịch COVID-19

của tỉnh, Ban Quản lý các KCN yêu cầu doanh nghiệp thực hiện rà soát, thống kê, xây

dựng kế hoạch đón chuyên gia, nhân sự cấp cao cư trú ngoài tỉnh Bắc Giang bằng xe

của doanh nghiệp đúng đối tượng theo quy định tại Văn bản số 6294/UBND-KGVX

ngày 28/11/2021 của UBND tỉnh, cụ thể:

- Đối với chuyên gia: hồ sơ gửi kèm theo bản scan GPLĐ người lao động nước

ngoài đã được Ban Quản lý các KCN cấp vào vị trí công việc là Chuyên gia làm việc

tại doanh nghiệp;

- Đối với nhân sự cấp cao: hồ sơ gửi kèm theo bản scan giấy chứng nhận đầu

tư, giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh, quyết định bổ nhiệm, GPLĐ thể hiện là

Chủ tịch, Phó chủ tịch HĐQT; Tổng giám đốc, Phó tổng giám đốc; Giám đốc điều

hành toàn bộ hoạt động của doanh nghiệp.

Ban Quản lý các KCN yêu cầu doanh nghiệp nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng, đơn vị thuộc Ban;

- Lưu: VT, LĐ.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Ngọc

HỎA TỐC

		ngocnx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-11-30T10:54:50+0700

		2021-11-30T13:23:32+0700

		2021-11-30T13:23:51+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-11-30T13:24:08+0700